
7443-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.11.2013 № 28/3 

О проекте закона Пермского края «О внесении  
изменения в статью 13 Закона Пермского края  
«Об автомобильных дорогах и дорожной  
деятельности» (второе чтение) 
 
 

Заслушав информацию зам.руководителя постоянно действующей 

рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с развитием 

автомобильных дорог и дорожной деятельностью в Пермском крае, 

председателя комитета по развитию инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении 

изменения в статью 13 Закона Пермского края «Об автомобильных дорогах  

и дорожной деятельности». 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

 


